Usy: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C01539 Del 28/02/2024

Concepto: UF 4300 BOLETO DE AVION PARA RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA A TIJUANA, BAJA CALIFORNIA DEL 15 FEB
Fi. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 829

Fechay
hora de Impresién
Pégina

29/feb./2024
10;18 a. m,
1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
7357

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1489U-UACH24-4300- Pasajes aéreos G. Corriente $853,76 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 829
0002 8270-1489U-UACH24-4300- Pasajes aéreos G. Corriente $2,316.24 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 829
0003 8260-1489U-UACH24-4300- Pasajes aéreos G. Corriente $853,76 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 829
0004  8260-1489U-UACH24-4300- Pasajes aéreos G. Corriente $2,316.24 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 829
0005  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,170.00 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 829
0006 1112-02-0002-003 BANCOMER CTA, 0122309130 FAC. $3,170.00 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 829

Sumas iguales => 6,340,00 6,340,00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS



22 02 2024

UF4300 5969

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA RICARDO GONZALEZ (TIJUANA), 15-17 FEB, FACTS. 20954, ASISTE A VISITA UABC, PARA

$3,170. 00 MN.

OPERADO

2024
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON nEm p“opms

Thansferencia. FACIATEC
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
A SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA AREA/U.A.: FACIATEC 4300
FECHAS SALIDA:15/02/2024 RETORNO: 17/02/2024 EVENTO: Firma de Convenio de Colaboracién con la
Universidad Auténoma de Baja Californa
Fecha de elaboracién: 08-feb-24
Puesto: DIRECTOR No. Empleado: | ]
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo *$5,000.00 Pdblico Auto UAGH Particular
Solicita: Alimentos *$4,200.00 Taxi *$2,835.00 Gasolina Hospedaje * $5,900.00
Num. noches de hotel 2
Destino: TIJUANA, BAJA CALIFORNIA Escalas:
Namero de acompaiantes
Salida: Fecha: 15-feb-24 Hora: _06:42 p. m. Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 17-feb-24 Hora: _ 05:58 p. m. No. de dias: 3

Cuenta de transferencia _m_ Banco BANORTE
Clabe Interbancaria Cel. Contacto .

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVQ DE LA COMISION:

Como parte de la comitiva del Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos, Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua, se atendera visita a la
Universidad Auténoma de Baja California, con Ia finalidad de que se lleve a cabo firma de Convenio de Colaboracion entre Instituciones,

N Pl Pl

/ _~ AUTORIZACION

V4
N Z / / |
( 2]l TOR, C INADOR O
INT;?EK lo] ECTOR INADOR / J. AREA IRECTDR SOMINISTRATIVO
DR. RICARDO N GQNZALEZ ALDANA ) M.D. LUIS ALFONXO RITERA CAMPOE DR, it} ARRON GONZALEZ ALDANA LAE ALBERTAELOY ESPING DICKENS.
RECIBO DE-GASTOS COMPRO ESCUENTO VIA NOMINA

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAAUA LA CANTIDAD DE : $ 17,935.00 =
Con letra: ( Diecisiete mil novecientos treinta y gifico pésos 00/100)
Por concepto de gastos a comprobar en co 3 nferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los sigulentes § dias habilles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ 17.835.00

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaj%atzoﬁzo /
conforme a la legislacién aplicable. N\

Chihuahua, Chih. a 8 de 2 de 2024
Namero empleado: Firma;

=S X
Nombre: RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA ' RICARSD AARGN GONZALEZ ALDANA
APLICACION CONTABLE P N d .
3ISON

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes N O

Por los Boletos de Avién: 23 20O\ i " E&& gEPRﬂPIﬂS f\.\ \

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 Fecha de Revision: 26106120237~

e 10 S -
T - DIRECCION ADMINIS

Maria LuisaOntiveros


Usuario
Rectángulo
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FELGUERES

GRrROUP

ABC Turismo Espectacular
DATOS DEL CLIENTE

I RAVE|

NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,

LF.C. UAC 681018EG1
.P. 31000 TEL.: 614 4391502

EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

Jcrativos
SO CFD| G03 GASTOS EN GENERAL

FACTURAFISCAL

ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 20954

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-02-09 18:48:33
Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 .
RFC: ATEO410041H7 Vendedor:  NJ
T.C.: $9.25

www.felguereschihuahua.com
Fecha timbre: 2024-02-09 18:48:39

Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacién: TC455M
01 - No aplica

Exportacion:

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: 1D9B0728-C7AE-11EE-8ACD-C73D1F3D7966

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV. | TARIFA I T.U.A. | I.V.A. [ TOTAL J
1 GONZALEZ CUU TIJ CUU 15-17 FEB SERVICIO BOLNAL vO 368.75 2,316.25 59.00 2,744.00
ALDANA/RICARDO *INVX0218 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
AARON de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 368.75 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
. CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:367.25  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR PREFERE ]
( $:ES MIL CIESI,\JL'JI'O SETENTN:I§ESOS 00/100 M.N.) EMAL SERRICIOSE Uss:0o
Vended CLAUDIA ARELLANES h TOTAL IVA TOTAL LV.A: 117.76
endedor: : .
C.C. Clave: S/ B0 T TOTAL T.U.A.: 2,316.25
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 3,170.00
99 POR DEFINIR $3,170.00

ydena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.1/1D9B0728-C7RE~11EE-8ACD-C73D1F3D7966(2024-02-09T18:48:39% |EME0O00602QRY | £DDn/gWMREzGccIgrdu/c5BUISNFXESNSHGNNI ToxTn
Fl/gUlJ9PzVsBKZOM4jMUgGBwCEMuV7oRSOYOOc/h/0cyIkoz4Bdt8sQBPckHvTDIstVQGnSrnWrnMcRnlWSGG/YKwON6848L4X4tq3J3alcSIprvMpE
/PIth4kWerthrhSYoQ3lEqutegAxt0+jRJD3quygVEgEof260J3Yf88y7INEAVrHePEtEiyOW4ANpmyquqJ8vPGIquo/iUslsgoCoUPyVoxmkf
OrylFBB7DQPkxYQ6MbdgpQB29VelAjrE+FbAvHdBymd jKEd3PHPRsFDBA==| 000010000007000475081 |

sllo Dlgital del CFDI:
Dn/gWMREzGchgrdu/CSBUQSNFXfBNBHGNNI7oxrnqSF1/gUlJQPzVsBKZOM4jMUgG8wCEMuV7oRSOYOOc/h/0cyIkoz4Bdt8508PckHvTDIstVBGnSrn
nMcRnlWSGG/YKw0N6848L4X4tq3J3alcSIprvMpE+u/PIth4kWerthrhSYoQ31EqutegAxt0+jRJD3ququEgEof260J3Yf88y7INEAVrHePEtE
O0W4ANpmyzqCqJI8vPGITqjo/iUslsgoCoUPyVoxmkf3eOrylFBB7DOPkxYQ6MbdgpQB29Velh rE+FbAvWAdBymd j kEd3PHPRIFDBA==

:llo Digital del SAT:

EXC+MvDerbefiVquzhdszK7quPHQJOLbQYst50hMF3llDJthKPX3aBFeTuSXQDmKWFOocLQBn1gt/mZgVY7GeANYnXan0+vJIz4anekZVSer
DNl/GaBqutGVGiFlTpcharbEOWOFFJijroSbXkulkvLSLMEEpnFp+DIOeMPcBmonhXWtiBAEBRJOAV9KtiVXfoENh912fu0fKLSJjNM9TPyFLlXSm
/hLK2PNNieBh+Pac4376NHkQG7+8VLeEC3mLinHb2NF7rEDHSiEgnghVTAij5BeszHOPIMNfoOQYuZxdjCYUObO44+B4hOA==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
JNSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dfa 16/2/2024 la cantidad de:

3,170.00 ( TRES MIL CIENTO SETENTA PESOS 00/100 M.N.) » = D {
este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorio @ 5
ensual hasta la liquldacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de®sdi%.

1 caso de cheques devueltos, se les cargaréa el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
dperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo. 202‘
namex: 002150010875749340

CON RECURSUS PROPIOS
wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS.

lede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

L ATaneL RE CHEIAHUA

L'l ¥ 0

, \
0. DE CONTABILIDAD

ACEPTO

RECISIDO (ot 619" 0

CTOU A D DENTIGACON oA
R ]
ATEQ410041H7

COMPATGRED DN VAR L Lt
13 N :

-

Cham12es

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor
A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

R0 Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
CITTUATIGA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 182319
VIAJES
RFC: . ATE041004IH7
Fecha de validacion de Factura: 10/02/2024
Importe: $3,170.00
Informacion de la Factura
Folio Factura: 20954
Folio Fiscal: 1D9B0728-C7AE-11EE-8ACD-C73D1F3D7966
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATEQ041004I1H7

OPERADOU

1))
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2801/XMl.Schema-instance"” Version="4,0" Serie="4FE" Folio="20954"
Fecha="2024-02-69718:48;33"
Sello="fDDn/gWMREzGccIgrdu/cSBUSSNFXFONBHGNNI7oxrnqSF1/gU119PzVsBKZOM4 jMUE68wWCEMUV70RSOY0O0C/h/BcyTkoz4Bdt8sQ8PckHYTDIsd2VOGNSrnWrnMcRN1WE6G/ YKweNEB4BLAXA
FormaPago="99" NoCertiticado="00001600000505368319"
Certificado=" MIIGgjCCBGqgAWIBAETUMDAWMDE wMDAWMDAIMDUZN g zMTkwDQY JKoZ Ihv cNAQEL BQAWEEGEMS AwHEYDVQQDDBABVVRPUKEQUQEQOVSVE 1GSUNBREISQTELUMCWGEALUECgWlUBVSVK1D
SubTotal="3052.24" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="3170.60" TipoDeComprobante="I" Exportacion="61" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsisschemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad,.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41804IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31008" RegimenfiscalReceptor="683"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Objetolmp="82" NoIdentificacion="1" Descripcicn="CUU TIJ CUU 15-17 FEB *INVX0218"
ClaveProdServ="78111508" ValorUnitario="36B8.75" Importe="368,75">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="59,80" TasaOCuota="@,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="368.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptos
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetuImp="082" NoIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="90121608" ValorUnitario="367.24" Importe="367.24">
<cfdi:Impuestaos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="58.76" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="367.24"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepta Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="£E48" Noldentificacioh="3" Descripcion="TUA" Objetalmp="01" ClaveProdServ="98121502"
ValorUnitario="2316.25" Importe="2316,25"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="117.76">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="735,99" Importe="117.76" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="882"/>
</cfdil:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlos:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
FechaTimbrado="20824-92-89T18:48:39" NoCertificadoSAT="00001000000700047508" RfcProvCertif=" EME©B0602QR9"
SelloCFD="fDDn/gWMRE2GccIgrdu/ cSBUISNFXFINSHGNNI7oxrnqSF1/gU1I9PzVsBKZOMAjMUg68wWCEMUVZORSOY0O0C /h/@cy IkozdBdt8sQ8PckHVTDISA2VIGNSrnWrnMcRNIWG6G/ YKwONG
SelloSAT="T1EXC+MvDrrXbVbfivZbqzhdbzEK7sqWPHQIBLbQYZzSs50hMF311DIHNhKPX3aBFeTuSXQDMKWFOocLQ3n1gt /mZgVY7GeANYnXaqYo+vIIz4alqek2VSfe2MtDN1/6aBuoQteveirl
UUID="1D9B0@728-C7AE-11EE-BACD-C73D1F3D7966" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/»>
</cfdiiComplementoy
</cfdi:Comprobantes>

OPERADO

0%
CON RECURSOS PROPIOS
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DIRECCION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE - B

CHIHUAHUA Ry oy o B OF-130/2024

 eticia Deigadls

M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Presente.

Por este conducto me dirijo a usted para enviarle un cordial saludo, a la vez para solicitar su autorizacién y apoyo
en gestionar ante quien corresponda viaticos (para vuelo redondo a la Ciudad de Tijuana, Baja Califomia, transporte
terrestre, alimentos y hospedaje) por la cantidad de $17,935.00 (Diecisiete mil novecientos treinta y cinco pesos
00/100 M.N.), a nombre del que suscribe, por concepto de asistencia a la Universidad Auténoma de Baja California,
con la finalidad de que se lleve a cabo firma de Convenio de Colaboracisn enfre Instituciones. La salida est4
programada el dia 15 de fbrero y su regreso el 17 de febrero del afio en curso.

Cabe sefialar que lo anterior es con la finalidad de representar a la Universidad Auténoma de Chihuahua, con base
& su comision asignada.

Datos para realizar la transferencia de los viaticos:
Titular: Ricardo Aarén Gonzalez Aldana

Numero de empleado:
Clabe interbancaria; D U
N(Jmer'o de cuenta: h 0 P E RA

Banco: Banorte 2024

» . . QH“ %EGURS[IS PROPIGS
Se anexa solicitud de viaticos y direccion de correo electronico para envio de caraflle qe transferencia;

Agradeciendo de antemano su invaluable apoyo, quedo de Usted.

ATENTAMENTE /
“INVESTIGAR, PRODUEIR, SUPERARSE”

DR. RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA

Pio DA

)
S,
e

SRS

PROGUCIR

L.

. 15FEB N
i Jj 10 DIRECCION ADMINISTRAT

A L

%
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DIRECFOR ,qguy_y,ég g: SIENCIAS Maria Luisa0ntiveros
AGROTECNOLGGICAS
C.cp. Minutarlo CDIRFOOInN
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS iy

Av. Paseual Oraseo s, Santo Nifio, Campus 1.
Tol +32{614) 439 18 44

Chihuahaa, Chih, México

hupsSusch myfaciares
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volaris % ~ e =

Tu reservacidn W $3.405mxn v

2~ Salida - Jue, 15 feb 2024

06:42 PM Ly 06:45 PM
Chihuahua Sin escalas Tijitena
Detalles Cambiar &l vuclo
oradio por perscna
$1,920 mxn

% Regreso - Sib, 17 feb 2024

05:58 PM S 09:48 PM
Tijuana Sin escalas Chihuzhua
Detalles Carvbiar el vuelo
predin por peracna
$1,485 mxn
Basica
Tu tarifa incluye: & a E=1) Detalles de tarita

¢Estds seguro de que no necesitas mdas equipaje?
Agrega equipaje ahora y ahorra hasta un 50%

Equipaje documentado _
OPERADO

$700 MXN
2026

CON RECURSOS PROPIOS

Combos para obtener mas beneficios al mejor precio.

~Con

/

o, el
Combo Flaxibilidad




volaris # ~ (2]

Tu reservacion W $3,405 mxn ~

Peacio pec persang

$397 MXN

Agregar

prmat™  Apartaremos estas tarifas para 1.
@ Tiones 24 horas para completar ¢! pagp.,

Aparta el vuela y paga después

e &
- =S
4

Pago de la Tarifa de Uso de Aeropuerto (T UA) - Volaris te da transparencia en los cargos

» La Tarifa de Uso de Aeropuerto (TUA) es un Pego que exigen los aeropuertos para el uso de sus instalaciones - no es para Volaris
* El pago de |a Tarifa de Uso de Aeropuerto (TUA) es requerido para continuar can tu compra

_‘4 Pagar Tarifa de Uso de Aeropuerto (TUA) de $1,228 MXN

FanHntimme o arfandan A

L 202NNy o g T spa ar g

200
CON RECURSOS PROPIOS

FET Ry conditie

uamaciés bipad



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Re: Seguimiento a ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1698bf2f11&view=pt&search...

ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO _

Re: Seguimiento a oficio OF-130/2024 Direccién, FACIATEC

1 mensaje

Faciatec Direccion <IN 15 de febrero de 2024, 12:00

Para. ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <_

El jue, 15 feb 2024 a las 11:59, Faciatec Direccion (<faciatec.direccion@uach.mx>) escribio:
Buenos dias, Contadora Erika Zapata

Envio un cordial saludo, asi mismo, por instruccion del Dr. Ricardo Aarén Gonzalez Aldana, Director de la Facultad de
Ciencias Agrotecnoldgicas y en seguimiento al oficio niumero OF-130/2024, correspondiente a Direccion de esta Facultad de
Ciencias Agrotecnologicas, solicito de la manera més atenta se realice ajuste en el monto de viaticos solicitados el dia 08 de
febrero del afio en curso, quedando por un total de $12,935.00 (Doce mil novecientos treinta y cinco pesos 00/100M.N.).

Lo anterior debido a la equivocacion al momento de solicitar el recurso, ya que también se consideraron los $5,000.00 (cinco
mil pesos 00/100 M.M.) del vuelo redondo a la ciudad de Tijuana, Baja California (ese tramite debe de ser por separado).

Quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion a respecto.
Envio un cordial saludo.

L.AA. Ada Chavez Mendoza
Asistente de Direccion
FACIATEC, UACH

614 439 18 44 Ext. 3108

OPERADUG

I
CON RECURSOS PROPIDS

1del 15/02/2024, 12:01 p. m.
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitudes de vue. ., https://mail google.com/mail/u/0/?ik=1698bf2f11&view=pt&search...

1da1

U NIVERSTOAD AUTANDMA DE

CHIHUAFUA

ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO
Clagdia Aloc

Solicitudes de vuelos para comitiva a Tijuana
1 mensaje

Susana Baca <
Para: ERIKAOL

W 8 de febrero de 2024, 13:57
SOTO I

4/ola mi reyna buen dia!

Con respecto al viaje a Tijuana ademas del Sr, Rector, el director de Faciatec el Dr. Ricardo Aaron Gonzalez Aldana, X
La Mtra, Rocio Flores y |a Lic. Diana Arambula de Juridico, por invitacién de! Rector de la Uabc acuden a la firma de
convenio y a conocer y recorrer los vifledos de la universidad de baja california, por lo que estamos solicitandoles
autorizar los vuelos y viaticos correspondientes para la comitiva.

para cualquier duda o o que necesiten estoy a la orden!

muchas gracias y bonito dial

UNIVERSTDAD AUTONOMA DE

CITIITUAIIUA

Susana Baca de las Casas

Relaciones Publicas
Despacho Rectoria

Edificio de Rectoria
Escorza No 900 Col.Centro
C.P. 31000

Telefonos Directos:

(614)439-1516
(614)439-1550

Cel. (614) 394-9912
Chihuahua,Chih

OPERADOU
24
CON RECURSOSIS’ROPIUS
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Hola, Ricardo aaron

Una nueva experiencia de viaje te espera.

Puedes hacer check-in en nuestra app
3 dias antes de tu vuelo.

Cédigo de reservacién Volaris:

TC455M

Jue, 15 Feb 2024 - 06:42 PM

cuu - Tl

Chihuahua Tijuana
Gral. Roberto Fierro

OPERADO

0%

ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR §\ CON RECURSOS PROPIOS
@ Itinerario de ida

SALIDA

Jue, 15 Feb 2024 - 06:42 PM

6:42 PM 6:45 PM

Chihuahua Tijuana



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA o s e
CHIHUAHUA hora de Impresion | 0850 a. m

Usr: Victoria Palomec

Rep: ptPolza Poliza: P02784 Del 09/02/2024 Pigina| 1

Concepto: UF 4300 BOLETO DE AVION PARA RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA A TIJUANA, BAJA CALIFORNIA DEL 15 FEB
Fl. GD Compra : 2079 Factura: D7966, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001 8250-1489U-UACH24-4300- Pasajes aéreos G. Corriente $853.76 FF:1489U, GD Compra : 2079 Factura: D7966, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002 8250-1489U-UACH24-4300- Pasajes aéreos G. Corriente $2,316.24 FF:1489U, GD Compra : 2079 Factura: D7966, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVY
0003  8240-1489U-UACH24-4300- Pasajes aéreos G. Corriente $853.76 FF:1489U, GD Compra : 2079 Factura: D7966, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-1489U-UACH24-4300- Pasajes aéreos G. Corriente $2,316.24 FF:1489U, GD Compra : 2079 Factura: D7966, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $3,170.00 FF:1489U, GD Compra : 2079 Factura: D7966, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,170.00 FF:1489U, GD Compra : 2079 Factura: D7966, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
Sumas iguales => 6,340.00 6,340.00

OPERADO

024
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA e Cuenia | -
DE CV No. de Cliente !
CERRADA DE BARROCA 6110 RE.C : ATE041004IH7
CHIHUAHUA —- -
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO:; 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

024
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v, Paseo de |la Reforma 510, Col. Juérez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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28/2{24,13:33

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

28/02/2024 1:33:21 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro;

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacidn:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

KMENDOZA

Pago Mismo Banco

CR 5269 FACT 20954

0122309130

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

28/02/2024

13:33:19

ASD 6551399990

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0096237350

100%

Usuario

KMENDOZA

KMENDOZA

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio dnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mﬂlti}le, Grupo\ Financiero BBVA México

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

3,170.00 MXP

0167034709

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

28/02/2024

CR 5269 FACT 20954

1323202402281333190096237357

Operado

Fecha

28/02/2024

28/02/2024

www.bbvanetcash.mx

OPERADO

2024

ZON RECURSOS PROPIOS

-

ht'tps://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv|et/0peracionCBTFServlet?proceso=ﬁrmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee~o... 11



